
 



Řada 1 (1. a 2.třída), úkoly pro týden od 11.3.: 

1. Občas něco pokazíme, někomu ublížíme, někoho rozpláčeme. Na 4 obrázcích 

najdeš, jak někdo zlobí. Co se stalo? Jak to může napravit? Vystřihni a nalep 

opravené situace.  

2. Zkus říct nahlas: Omlouvám se! Promiň! Je mi to líto! Odpusť! – používej to často. 

3. Omluva je napravení cesty. Namaluj cestu všem dětem na 2. straně k Pánu Ježíši. 

4. Závěr: Omluva je začátek nové cesty za Pánem Ježíšem. 

Hodně radosti z poznávání Pána Ježíše přeje P.Ondřej Matula (tel 732 536 873)  

 

 

 

Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci každého měsíce 

dostanete odměnu! 

 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

